
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市防災行政無線（固定系）デジタル化整備工事（令和2年度～令和3年度工事分）

入 札 日 時 令和 3年 2月 9日 午前 9時 30分

電子入札サービス 制限付一般競争入札

電話・通信 20100092

3300電話・通信に登録している業者

令和 3年 3月 5日 ～ 令和 4年 3月31日

羽村市内全域

埼玉田中電気㈱ 埼玉県さいたま市

222,200,000円 202,000,000円 ）

233,632,300円 入札 212,393,000円 ） 95.1％

213,980,904円 194,528,095円 ）

電波法令等の改正によりアナログ方式周波数が2022年11月30日をもって使用期
限を迎えることから、総務省の定める「市町村デジタル同報通信システムの推奨規格」
に基づくデジタル方式による防災行政無線（固定系）デジタル化整備工事を行うもので
ある。

入札 入札 入札

・令和2年～令和3年度債務負担行為 
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・本案件は、地方自治法96条第1項第5号の規程に基づき羽村市議会の議決を必要とするため、令和3年第2
回羽村市議会において契約議案として可決された場合に限り契約締結とします。（議決予定日：令和3年3
月4日）

埼玉田中電気㈱ 202,000,000 落札

スイス通信システム㈱　東京支
店 210,000,000


